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Det begynner å bli en tradisjon 
at en utstiller eller kunstner 
inviteres til gudstjeneste i Berkåk 
kirke Martnasøndagen.

Synøve Daaland som til daglig jobber på 
Grindal ysteri jobber mye med smak. 
At hun og alle de ansatte på ysteriet har 
lyktes med å lage smakfulle og gode oster 
er helt klart! På Martnan 2016 fikk nemlig 
ysteriet tildelt martnasprisen. 

Siden årets tema for martnan er SMAK, tok 
vi oss tid til å snakke om det i gudstjenes-
ten. Synøve fortalte litt om hva som skal til 
for å lage smakfulle oster. Å lage en god 
ost er  en tidkrevende prosess som krever 
tålmodighet, men også en god smak og 
luktesans.

Vi snakket mye om ’smak’, men ikke bare i forhold til det vi putter i munnen. 
Smak har ikke bare med smaksløkene å gjøre, også en opplevelse eller et møte 
med et annet menneske kan gi god ettersmak, noe som gir oss lyst til å kjenne 
mer. Et annet menneske som har gjort inntrykk på deg, ønsker du gjerne å bli 
bedre kjent med. Noe du opplever godt, får du lyst til å oppleve mer av det, finne 
ut mer. 

Synøve Daaland - Årets martnasgjest på gudstjenesten i Berkåk kirke.
Synøve har blitt kjent med Jesus, og den opplevelsen han har gitt henne, er den 
beste smaken av alle smaker, forteller hun. 

Når er det et møte smaker godt? Er det ikke når en blir møtt med forståelse,
tålmodighet og tilgivelse? Når en opplever å bli tatt på alvor, sett og hørt?

I Bibelen treffer vi David som fikk et godt møte med Gud, slik  Synøve og mange 
andre også har fått. Det var et møte som ga David trygghet og glede i livet. 
I salme 34.9 oppfordrer David oss:
’’SMAK, og kjenn at Herren er god!’’

Prestens hjørne:

Synøve har fått 
SMAKEN av Jesus
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Barneføtter hopper og sprin-
ger over setervollen sammen 
med litj-kalven. 
Lek og moro, men også lange 
dager. Det er greit å bli av-
brutt av tantes ønske om 
mere vann fra bekken, eller: 
nå må du hente kyrne for nå 
er det mjølketid! 

Tante er ryggraden på sætra. Når 
hun forteller, så har hun liksom vært på 
sætra hver bidige sommer. Bestandig. 
De dagene det skal kinnes smør eller 
ystes ost, da er det mye å springe etter. 
Kaldt vann fra Ila oppe i åsen. Veive 
rundt kinne mange tusen ganger. Godt 
at det var en radio der. Å veive i takt 
med musikken fra Reiseradioen fun-
gerte bra. Viktig å spare på batteriene 
på fjellet, men det er greit å bruke den 
slike dager. Ellers høres morgenandak-
ten hverdager og gudstjeneste søndag. 
Søndag tar vi på oss søndagsklær. Det 
er nyplukket einerkvister i peisen som 
lukter godt. Det blir gjerne rømmegrøt 
til middag. 

Kanskje kommer det noen kjente 
innom.

Tante er snill. Hun har omsorg for 
både folk og dyr. Hun forstår når ves-
lejenta lengter hjem til mor og far. Da 
blir hun gjerne med på leken eller leser 
en god historie. Ingen har bedre innle-
velse i en god historie enn tante, men 
Donald Duck kan hun ikke noe med. 
Da er det bedre å lese sjøl. Når det 

Tanke-streif fra sommer på sætra
for vel 60 år siden
Tekst og foto: Asbjørg Nordbø

kommer fjellvandrere forbi, er  det man-
ge som stopper for å slå av en prat. 
Det er en trivelig avveksling for sæter-
deiene. Tante får lett kontakt med folk. 
Veslejenta er beskjeden og står litt i bak-
grunnen, men blir forundra over tantes 
frimodighet til å nå inn til folks innerste 
vesen. 

Der står de å snakker om sin tro og 
tvil uten å kjenne hverandre. - Att det 
«gåran».

Av og til kommer det folk fra bygda. 
Da er det rene julekvelden. Det blir nytt 
fra familien. 

Spørsmål om hvordan går det med 
slåttonna, og: er folk friske? Blir besvart. 

Gamle aviser er kjærkommen gave. 
De blir lest grundig, før de havner på 
utedoen til dopapir. Gjenbruk heter det 
i dag.  

Godbiter fra mor vanker det også. 
Det smaker ekstra godt når det er noe 
hun har laget. 

Da er det er greit å være en stund til 
på sætra. Når sola sklir ned bak lang-
fjell og kyrne ligger og tygger drøv i 
båsene sine, da er det godt og være til. 

Etterhvert finner folka i sæterbua det 
best å søke køyene sine. Det blir tid for 
aftenbønn. Tante bruker så lang tid, for 
det er så mange hun skal be for. Hun 
nevner mange navn. De fleste er kjente, 
men også ukjente. Til og med mennes-
ker i Afrika ber hun for. 

Det er trygt å være hos tante.  Hun 
har formidlet noe som aldri vil bli glemt.

Og så blir spørsmålet: 
Hva har du og jeg formidlet til de som 
kommer etter oss? 
Det kan vi tenke videre på.

Anna i godt lag

Jelsætra, onn 1912
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Seterlivet lever videre!
Seterdrift nevnes allerede i den eldre Gulatingsloven, første gang nedskre-
vet i siste halvdel av 1000-tallet. Allerede da var seterkulturen gammel, 
det refereres i loven til ’Seterdrift i gammel tid.’
Man snakker dermed om en driftsform som strekker seg mer enn tusen år 
tilbake. Det er naturlig å tenke at drifta i store trekk var den samme opp 
gjennom tidene. Om man kom gående inn på setervollen enten i år 950 
eller i år 1800 er det ikke sikkert at man hadde sett de helt store forskjel-
lene. Noe som knytter oss nærmere sammen - på tvers av tid. Dette viser 
også hvordan kunnskapen fra de forrige generasjonene ble bevart og 
holdt i hevd. 

Seterlivet er fortsatt levende.  67% av alle melkeprodusentene i Rennebu 
har setra som viktig ressurs.  En stor del av foret høstes fra utmarka, og sau-
ene beiter på setereiendommene. Jelsetra er blitt utgangspunkt for ostepro-
duksjon. Salg av rømme og annet skjer blant annet på Svartdalssetra og 
Heverfallsetra. Håggåsetra er blitt et vakkert senter for naturnær  kunst.

Utvikling og framtid. Naturen og det miljøvennlige jordbruket er i fokus 
over hele Europa. Fellesskapsopplevelser med familien, dyr og sunt miljø 
er ettertrakta avkobling fra tette hverdagsprogram med mye elektronikk, 
asfalt og biltrafikk. 
Norsk seterkultur er nå medlem i den Europeiske seterorganisasjonen 
EFNCP (European Forum on Nature Conservation an Pastoralism). 
Organisasjonen har medlemsland fra de fleste fjellregionene i Europa. 
De jobber aktivt for å ta vare på utmarksbeite- kulturen i fjellområdene. 
Noe som vitner om at verdiene i det enkle naturnære livet kanskje mer enn 
noen gang er noe vi trenger. 

Dette er god forvalting av naturen og livet.
Naturen trenger oss, - og vi trenger den. 
Seterkulturen lar oss ta vare på livet.

ALL
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Sæterhusa
Dei grå sæterhusa 
står ubruka no.
Farge som upussa sølv.
Men likevel skin dei
som skiraste gull
og er for meg som 
det finaste slott.
Bygd av mors og fars hender
i nøgsemd og von.

Kor sælt å sjå
desse gamle husa:
Sæterstuggu,
fjøset og høylua.
Ikkje storveges
på noko vis;
lågt under tak og dør.
Men ei underleg kjensle
av fred etter slit og strev
for det daglege brød.

Arnt Skjerve

Quiz
1)  Hvor gjorde Jesus sitt første under?     
2)  En av utstillerne på Rennebumartnan i år 
 solgte gyngestoler, hva het stolen?      
3)  Tyttebær, molte, blåbær. 
 Hvilken av disse blir først moden?      
4)  Hva ble/blir brukt på setra til å skille fløten 
 fra skumma-melka?   
5)  Flere setrer er fortsatt i bruk i Rennebu: 
 Svartdalssetra, Hæverfallsetra, Flåsetra, 
 Jelsetra, Uvsetra og Meslosetra. Hviken seter 
 av disse seks er ikke i bruk lenger?      
6)  Hvilke dato går Hundedagene inn?        
7)  Hvor stor prosent av melkeprodusentene i 
 Rennebu har i dag setra som viktig ressurs 
 for beite- og forsanking?               
 8)  Hva er Gubb?              
 9)  Hva het brødrene til Abraham?        
10) a) Hvor mye mat hadde Jesus for å mette 
  5000 menn? 
 b) Hvor mange kurver mat ble til overs 
 etter at disse var mette?        
                   

Svar: 1) I et bryllup. 2) Cuba Stolen. 3) Molte. 4) 
Separator. 5) Flåsetra. 6)23. juli. 7) 67%.  8) Pålegg 
som ble/blir laget på setrene, og som i dag blir kalt 
Gomme. 9) Nahor og Haran.
10) a) Fem brød og to fisker  b) Tolv kurver.



Setra har en spesiell plass i minnet

Når jeg er oppfordret til å skrive i menighetsbladet som ut-
flytta rennbygg, er det mange minner som kommer fram. Som 
eldst av 5 søsken, med mor, far, besteforeldre og tante i sam-
me hus, var det liv og røre på garden. Vi var bønder med 
dyr på båsen, og det var naturlig at vi etterhvert måtte delta 
i det meste som hører gardslivet til. Ikke alltid av veldig stor 
lyst, men det var vanlig hos oss, som ellers i grenda, at un-
gene både var med og tok et tak etter hvert som vi vokste til. 
Spesielt når det gjaldt hesjing, høykjøring og ’nepløkkjing’.

Mor og far var bønder, men samtidig var far politiker og 
mye opptatt på den fronten. Dermed ble det nødvendig at 
mor og vi ungene tok vår del, spesielt i fjøset. Jeg had-
de en trygg oppvekst med mange jevngamle kamerater i 
Meslogrenda, som daglig møttes -f or det var ikke bare ar-
beid! Vi fant på mye rart. Ikke alt bør nevnes, men det å 
”spållå på glasa” og så spreng så fort en kunne før ”offeret” 
kom og tok oss, var en vanlig sport i mørke høstkvelda.

Setra har en spesiell plass i minnet. Det ble bygd seter i 
Ånegga, og der var vi fra 1959 til 1981 da Granasjøen 
nerma seg, og det var på tide å evakuere. Jeg har mange 
gode minner fra setra, bl.a. tror jeg ikke det var en eneste 
sommer uten at vi kom over hoggorm. Det var mor og vi 
ungene som regjerte på setra, mens far drev slåttonn frammi 
bygda. Far fikk den ”glupe” ideen at for å sysselsette oss, 
bygde han en kiosk hvor vi solgte brus, kjeks, sjokolade 
m.m. til forbipasserende.
Et rent tapsprosjekt, spør du meg. Lunken brus og smelta 
sjokolade ble ikke bestselgere, i tillegg hadde personalet en 
tendens til å spise av lasset! Men artig var det.

Det ble da skolegang også. Først Refshus og Voll, framhald-
skole på Berkåk, folkehøyskole i Trondheim, jordbrukskole i 
Østfold og musikklinje på bibelskole i Oslo. 
Da far flytta til Oslo i 1973, ble jeg bonde på heltid. Et 
yrke jeg har trivdes godt i, og som jeg holdt på med fram 
til 2009. I den tida var det og en del engasjement utenom 
garden, både politisk og i kristelig sammenheng. Det ble 
mange år som musiker i Rennebu Musikklag, hvor vi spilte 
og sang både lokalt og en god del på andre plasser. Har i 
den sammenheng lyst til å nevne at jeg spilte piano, Oddvar 
Skjerve gitar og Harald Rise bass. Sistnevnte er i dag pro-
fessor ved musikkhøyskolen og en anerkjent organist!

Å vokse opp i en kristen heim er vel ikke alltid like enkelt, 
men det var aldri noe ”press” for å få oss med på møter og 
lignende. Samtidig var det heller aldri lagt skjul på hva mor 
og far ønsket. Bedehuset ble da også for meg et naturlig 
sted å være med til, og jeg har mange gode minner derfra. 

Nå bor jeg på Sjølyst i Malvik kommune sammen med Eva 
og er blitt pensjonist. (Men det er travle dager!) To av barna 
mine, Ellen og Jo Andreas, bor i Trondheim, Ingrid Synnøve 
bor på Sugustad med sine barn; Maren og Lars Eivind.

Jeg vil ønske alle en god høst med ordet fra Job`s bok: 
”Når du sier du ikke ser ham, ser han nok din sak, 
og du må vente på ham”.

Med hilsen Eivind Flå

Tanker fra en utflytta rennbygg
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Vi har lurt på hvordan 
Nordbøjentene kom igang 
med ysting på setra, og hvor-
dan de ser på framtida som 
osteprodusenter. 
Her forteller Ragnhild:

Ysting på setra
Vi måtte jo lage ost på setra for å slep-
pe å slå ut mjølka. Ideen om å lage ost 
heime på heilårsbasis er nok ein gamal 
draum, men det vart først realistisk da 
Turid og Steinar bestemte seg for å flytte 
til Grindal og vi var nok folk på laget. 
Det var Turid som ville at vi skulle starte 
ysteriet, og eg hadde mest ide om kor-
leis det skulle byggast, rominndeling og 
sånt, og kva slags ost vi skulle produ-
sere. Mor og far og Turid var snikka-
rar, og eg og Turid laga søknadar til 
Innovasjon Norge  for å få støtte til 
oppstarten. Eg og Turid fann ut korleis 
vi skulle lage Råblå for å få han slik som 
vi ville. 

Slik fungerer arbeidet no 
Det er Synøve (Daaland) som ystar 
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Råblå no, og Turid passer på at lag-
ringa går bra. Mor passar på Myrull og 
Åskladdostane, dei modnar raskt og ein 
må følge dei opp til alle døgnets tider. 
Far er vaktmeister og fiksar det som skal 
fiksast. Eg og Tormod passar garden 
og dyra i Jelom, og Turid og Steinar 
passar garden og dyra på Stigen. 

Jobben på setra 
Det er eg som er på setra mesteparten 
av tida, så er det som regel ein eller to 
attåt. Vi prøver å legge det opp slik at 
det ikkje blir for travelt, at det blir tid 
til molte- og fisketurar, tid til å drikke 
kaffe, skravle og lese i solveggen, eller 
bading i tjønnene viss det skulle bli ein 
godversdag.

Tankar om framtida
I setertida skal vi både ta hand om slått, 
ostelager og dyr som er att heime, attåt 
litt tungvindt og gamaldags opplegg 
på setra og sal av ost på matfestival, 
martna og til faste kundar. Vedlikehald 
i fjøset heime bør og skje medan dyra 
er ute. Så er det kanskje fint å få tid til 

Arbeidsglade jenter

Anne Line Å. Killingtveit har inntatt kon-
toret på Menighetshuset. - Jeg er veldig 
spent på  jobben og håper at min erfa-
ring vil hjelpe meg å løse de nye opp-
gavene på en god måte  sier hun, og 
forteller om en allsidig bakgrunn. 
- Dette med å tilrettelegge for opp-      
levelse og innlevelse har ellers engasjert 
meg, forteller hun.
Hun har batchelor i samfunns- og byg-
deutvikling, er fersk agronom, men har 
jobbet med hydrologiske prognosemo-
deller og opp mot kraftmarkedet i de 
siste 20 årene.

Ny kirkeverge i Rennebu:

Dette gler jeg meg til!
Tekst: Anne Lise Landrø   Foto: Anne Line Å. Killingtveit

Hun og samboeren kjøpte gård på 
Fagerhaug  i 2008. Der  har de tatt 
opp drifta og driver nå med sau. - Er 
spesielt interessert i bevaring av gamle 
raser, og å bruke historien og tradisjo-
nene våre i nyskaping, sier hun. - Vi har 
nå ca 120 vinterfora av Gammalnorsk 
spælsau, Grå trøndersau og litt NKS.

Anne Line følte at ringen ble sluttet da 
hun kom til Fagerhaug, siden hennes 
oldemor ble født og oppvokst her. Nå 
har de en datter på 7 år som får gleden 
av å vokse opp i dette fine området.

Hun forteller at hun har et alminnelig for-
hold til kirka som et viktig samlingspunkt 
for folk flest. - Folk har kanskje blitt mer 
sjølfokusert og trenger kanskje ikke Gud 
på samme måte som før da hverdagen 
jevnt over var adskillig tøffere enn nå, 
mener hun.
- Jeg gleder meg til å komme inn i struk-
turer og systemer i arbeidet, og ikke 
minst til å møte kolleger og folk ellers 
her. Det blir mye spennende arbeid 
framover..
Vi ønsker henne hjertelig velkommen og 
lykke til!

ein ferietur og. Ein må vere mange folk 
og ikkje minst må ein klare å organisere 
desse folka. Til fjorårets setersesong 
fekk vi nytt ysteri på setra, og det har 
gjort arbeidet her mykje enklare. Viss 
vi klarar å drive ysteriet godt, slik at vi 
kan ha nok hjelp, håpar eg vi kan drive 
setring i mange år framover. 

Foto Ragnhild Nordbø
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No stig vår song,
vår takk til Gud
Per Gisnås sender oss si sommar-
helsing med denne salmen.
For meg, som har vore klokkar i Fagerhaug i 47 år, 
og korsongar i snart 40, er det jammen ikkje enkelt 
å plukke ut ein spesiell salme. Det er så mange, 
mange salmar som eg kan og som eg er glad i. 
Gamle salmar, nyare salmar, salmar som høver i så 
mange ulike samanhengar.
I dag, ein fin sommardag i juli, vil eg velje ein nyare 
salme frå 2007 av Edvard Hoem, med ein god 
og vakker melodi av Håkon Berge.   ‘’ No stig vår 
song, vår takk til Gud ‘’  Nr. 854 i den nye, flotte 
salmeboka vår. Eg vil anbefale alle å skaffe seg 
Norsk Salmebok 2013. Boka er langt meir enn ei 
songbok. Gjer deg kjent med den og bruk boka!

No stig vår song, vår takk til Gud 
for denne gode verd, 
for havets salt, for regn og sol 
og himlens stjernehær. 
Vi takkar deg for storm og frost, 
og snø som fell så stilt mot jord.
Vi takkar for den mørke natt, 
og vårens tid, for alt som gror.

No stig vår song, vår takk til Gud 
for nådens korte tid.
Da skapte du vår vakne sjel 
som lid når andre lid.
Ditt tålmod lindrar gamle sår, 
men dagleg blir din skapning  krenkt!
La rettferd fylle tusen år! 
Trøyst våre barn, møt deira lengt!

No stig vår song, vår takk til Gud 
for denne heim, vår jord,
med barnesmil og voggesong 
og heite kjærleiksord!
Vi takkar for kvar nyfødt dag 
da våre sansar opnar seg,
for tankens glans, for hjarteslag 
og alle under på vår veg.

No stig vår song, vår takk til Gud 
for Han som er vår fred.
Når Kristus sprenger dødens rom, 
fell siste stengsel ned.
Da stig vår song, vår takk til Gud
for spor på strand, for bølgjers slag:
Kom natt, kom søvn, kom morgongry, 
kom evig sommars lyse dag.

Kirkerotteteater
i Rennebu
Tekst og foto: Trosopplæringsutvalget

Det var med stor spenning Trosopplæringsutvalget inviterte til kirkerotte-     
teater. Dette var første gang vi satset på et slikt stort prosjekt. Gleden var 
stor etter hvert som publikum strømmet til kirken. Med barn og voksne telte 
vi ca. sytti stykker.
Anne Helene Kvam ønsket oss velkommen, og ledet oss gjennom dagen. 
Hun ga ordet til skuespillerne og dukkene i Kirkerottene og Viggo i tårnet. 
De presenterte både Fredo og Vesla, Viggo og Kari prest. Vi fikk mange 
gode historier gjennom en times forestilling. 
Dagen ble avsluttet med kirkesaft/kaffe.
Dette ble et så vellykket arrangement, at dette skal vi satse på et annet 
år også! 
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Biskop Tor Singsaas 

En varm takk til alle
Jeg har vært biskop i Nidaros i 9 år, og prest i Nidaros 
bispedømme i nærmere 40 år. 
Nå går jeg av med pensjon 1. september 2017.
Ved tjenestetidens slutt, vil jeg takke alle jeg har møtt som 
biskop i disse årene. Takk for mange store og gode opp-
levelser under visitaser og besøk i menighetene, - i bygder 
og byer i begge trøndelagsfylkene. Takk til menighetsråd 
og fellesråd, proster, prester, kateketer, diakoner, kantorer 
og andre tilsatte, - de mange, mange frivillige og dugnads-
folk, ordførere og kommunestyrerepresentanter, rådmenn, 
barnehage- og skolefolk, de som bor og arbeider i våre 
helse- og omsorgssentra, kulturarbeidere og alle som arbei-
der innen vårt mangfoldige næringsliv i trøndelagsfylkene. 
Jeg har møtt så mange mennesker i forskjellige yrkes- og 
virksomhetssammenhenger, at det er vanskelig å nevne alle 
ved sitt rette navn. 

Derfor en varm takk til alle!

I Trøndelag har jeg erfart at «kristendom er lettere gjort enn 
sagt». Budskapet fra «Mannen fra Nasaret», og fortellinge-
ne om Jesus Kristus lever i kroppene våre. 
Når vi viser hverandre barmhjertighet og nåde i livet, - når 
vi er medmennesker for hverandre, - når den minste av oss 
først blitt tatt vare på, - da vet vi hvem vi har det fra;
Vi har det fra Jesus Kristus, Guds Sønn, korsfestet, men opp-
stått til nytt liv. 
Han vandrer levende, men usynlig imellom oss.
Vi ber Den hellige ånd om å få se og fornemme Ham i møte 
med hverandre.
Må Gud velsigne alle som bor og virker i vidstrakte 
Trøndelag. 

Biskop Tor Singsaas

INSPIRASJONSSAMLING

ORKDAL MENIGHETSHUS

LØRDAG 30. SEPTEMBER

Kl.14.30 Åpen misjonsfest 
Tale: Øyvind U. Eriksen

Misjon i Thailand: Marianne B. Largado

Sang. Misjonsgave. Bevertning.

Velkommen!
Arr: Regionstyret

Områdeutvalgene i region Trøndelag og andre 
interesserte inviteres til temaet: Min plass i NMS?

Kl.11.00: Åpning v/ Birger Foseide

Aktivitet. Orientering fra GF/ NMS.

Samtale ledes av regionstyreleder Bjørg Sand

Kl.13.15: Lunsj

Påmelding til Ingeborg Meslo Ulvin 

innen 25. septermber.

Tlf: 40406085 Mail: ingeborgu@nms.no

Be for konfirmantene!
Iver Remetun Breen
Sokrates Ingolfsson Dragset
Sara Eggan
June Gunnes
Hege Haugen
Kaisa Holm
Benjamin Karlsen
Sigrid Øverland Kjeka
Andrea Kosberg
Jo Krogstad
Håvard Gjermundson Kvam
Vegard Lund
Marita Lund Moen
Espen André Gunnes Nordengen
Mali Nygård
Hermine Gaupset Rogogjerd
Jo Aas Skjerve
Jone-Øyvilde Smalsundmo
Kari Stråbø
Jørgen Reitås Sæther
Malin Vanvik
Andrea Vikin
Øyvind Kristoffer Vognild
Troy Aron Dverseth Ødegård
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Takk

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse 
og oppmerksomhet ved Mildrid Sollis 
bortgang.

Svein og Inger m/ familier                                                                                                                     

Takk for pengegaven som ble gitt 
i forbindelse med begravelsen til 
Mildrid Solli.

Rennebu Røde Kors          
                                                                                                                            
Mange takk for den fine boka jeg fikk 
på gebursdagen min.

Liv Bruheim

Takk for boka jeg fikk på 75-års-
dagen min.

Ola Botnan

Takk til Berkåk menighet for den fine 
boka jeg fikk på dagen min! 

Angrim Stølen

Rennebu Minnefond vil med dette 
takke for gaver som er blitt oss til del 
ved ulike begravelser i Rennebu kirke.   

Jon Kvam, kasserer 

Hjertelig takk for all oppmerksomhet 
og deltagelse i anledning vår kjære 
Valborg Sundsets bortgang og 
begravelse. En spesiell takk til alle ved 
Rennebu Helsesenter som bidro til å 
gi Valborg en god livskveld.

Knut , Bjørg og Randi m/familier                                                                             

Døgnvakt: 7288 Soknedal
mobil 414 52 610 Epost: stobb@gauldalen.no

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 72 42 74 45

Vi vil takke for oppmerksomheten i 
anledning far sin bortgang. 
Arve Martin og Bjørn Gunnar m/fam.                                                                                                         

Takk for all oppmerksomhet og del-
tagelse i anledning Torgeir Sæthers 
bortgang og begravelse. Takk til betje-
ningen ve d Rennebu Helsesenter for 
godt stell og god pleie i mange år.                                      

Aud, Håvard, Toivo og Lillian m/fam                                                                                                         

Hjertelig takk for all omtanke, hjelp og 
støtte i den vonde tiden under Kirsti 
Eggans sykdom og bortgang. Spesielt 
takk til Hjemmesykepleien og til pleiere 
og omsorgspersonale ved helsesente-
ret. Takk også for blomster, hilsener og 
pengegaver til kreftsaken.

Jarle Eggan med familie. 
                                                                                                               
Hjertelig takk til menigheten for boka 
jeg fikk på 70 årsdagen.

Atle Havdal

Hjertelig takk til diakoniutvalget 
v/Einar Husan for blomstene jeg fikk 
på dagen min.              

Mary Hilstad      

Obs! Når det gjelder minnefondene:  
Merk hvilken begravelse det gjelder 
og hvem helsinga kommer fra.                                                                                                                             

Slekters gang
Dåp
Rennebu kirke
23.07 Mali Aasmyr

Innset kirke
11.06 Eli Oline Moen Botnan                                                                                                               
30.07 Vemund Johannes 
 Botnan Myrhaug
30.07 Alva Elisabeth 
 Botnan Myrhaug

Berkåk kapell                                                                                                                                
13.08 Samuel Hellstrøm Bekkevold

Gravferd
Rennebu kirke
09.06 Trygve Herrem                                                                                                                                 
30.06 Anders Sugaren                                                                                                                                          
                          
Berkåk kirke                                                                                                                                          
22.06 Valborg Sundset                                                                                                                               
07.07 Kirsti Eggan                                                                                                                                          
12.07 Agnes Klara Gunnes                                                                                                                             
14.07 Arne Georg Haugen                                                                                                                        
25.07 Torgeir Sæther

Innset kirke
15.08 Marit Kleven       

Vielser
Rennebu
15.07 Camilla Aas og 
 Svein Mosbrynd Voll
22.07 Marianne Frøseth og 
 Terje Frøseth

Nerskogen kapell
05.08 Beate Berg og
 Karl Magnus Holberg
                                                                                                                                  



10 Rennebu Menighetsblad  4 - 2017

Møteplassen
Bønnesamlinger i Berkåk menighetshus                                                                                                            
hver mandag kl.19.30.

Bønnemøter Hoelsmoen  kl.20.00                                                                                                                                   
torsdager 7. sept, 14. sept, 28. sept                                                                                                                            
21. sept ( bønnesamling m/Ola H. Eriksrud )                                                                                                        
12. okt, 26. okt

Middagsstunden, Hoelsmoen  kl.11.00                                                                                                                     
oppstart 5. sept kl.11.00 m/tur til Mjuklia                                                                                                             
03. okt., 07. nov.

Søndagsskolen og Yngres                                                                                                                                         
Søn. 3. sept. kl 12. Semesteråpning 
på setra til Judith og Stig
18. sept., 2., 16., 30. okt.
Vi møtes på Misjonshuset på Voll mandager kl 17.30-19.30.                                                                      
Leder Søndagsskolen- Anne Helene, mob. 976 42 528                                                                                         
Leder Yngres- Kjellfrid, mob. 993 71 086

Blåveisen kor og hobby                                                                                                                             
Mandager kl.17.30-19.00 på bedehuset, Innset. 
Se plakater om oppstart.

NUFR, hver fredag i Hoelsmoen kl.19.30-23.00
Oppstart 15. sept. Se Facebook og plakater for samlinger 
første fredag i hver måned.

Rennebu Musikklag
onsdager i Hoelsmoen kl.19.30.

Normisjons- og NLM-samlinger:                                                                                                                     
17.09 kl.20.00 Når vi kommer sammen 
m/Helge Malum, Hoelsmoen
05.10 kl.20.00 Normisjonsmøte, Hoelsmoen                                                                                                 
08.10 kl.10.00 Høsttakkefest, Hoelsmoen                                                                                                      
15.10 kl.20.00 Når vi kommer sammen
m/Gjermund Kvam, Hoelsmoen 
17.-18.10 kl.19.30 Møte m/Knut Ole Østertun, Hoelsmoen                                                                                 
19.10 kl.19.30 Møte m/Knut Ole Østertun, Innset bedehus                                                                           
29.10 Familiemøte, Berkåk menighetshus

Bønnedager Berkåk kirke 
21.09 kl. 9.00-19.00/  
22.09 kl. 9.00-15.00 
21.09 Kl 20 i Hoelsmoen: Møte v/Ola H. Eriksrud.: 
’Der Herrens Ånd er, er det frihet’

Babysang torsdager kl. 12.00
Samlingene er på frivilligsentralen: 07.09., 21.09., 
05.10., 19.10., 02.11., 16.11., 30.11., 14.12.

Rennebu Soul Children                                                                                                                                         
Øver kl. 17.30 annenhver tirsdag i
menighetshuset, Berkåk. Se eget oppslag.

!
!

!  !
…starter opp igjen! 

!
Vi øver annenhver tirsdag på Menighetshuset  
    fra kl 17.30 til 19.00. 
!
Første øvelse i høst blir tirsdag 29. august. 

!
Midt i øvelsa blir det en pause med frukt og høytlesning. Ta med en 
10-kroning til åresalg. 
!
Koret er for barn/ungdom fra 1.-10. klasse.  
!
Beate Dullum er dirigent. I tillegg er Anne Lise Landrø, Oddvar 
Skjerve, Jakob Nielsen, Kjersti Kvam og Synøve Daaland med som 
medhjelpere. 
!
Ta kontakt med Kjersti(46959544) eller Anne Lise(45429691) dersom 
du lurer på noe! 

!
Vi ønsker både gamle og nye sangere 

hjertelig velkommen! 
!

Vennlig hilsen crewet i 
Rennebu Soul Children

Søndag 22. oktober kl.14
feirer vi Familiegudstjeneste 
på Innset med fokus på 
diakonalt arbeid i Peru.

4 og 6-åringer er spesielt invitert og vil få utdelt bok.
NLM støtter et prosjekt i Peru som handler om menneske-
verd: å forebygge vold i nære relasjoner, skole og samfunn. 
Kjell Jahren fra NLM’s hovedkontor er ansvarlig for arbeidet 
i Peru og vil fortelle om prosjektet i sin preken. 
I tillegg vil vi markere at kirka vår blir 17 år på dagen 22. 
oktober. Det vil skje under kirkekaffen.
Vi gleder oss, og du ønskes hjertelig velkommen til 
Innset kirke søndag 22. oktober kl. 14.00

VELKOMMEN
til GRATIS leir på Mjuklia

Menighetens trosopplæreringsutvalg
inviterer barn fra 2. - 5. klasse til 
høstleiren 3. - 5. november!
Påmeldig til kirkekontoret.

Vi øver annenhver tirsdag på Menighetshuset
fra kl 17.30 til 19.00.

Første øvelse i høst blir tirsdag 29. august.
Videre øver vi 12.9, 26.9., 24.10., 7.11., 21.11., 5.12.

Midt i øvelsa blir det en pause med frukt og 
høytlesning. Ta med en 10-kroning til åresalg.

Koret er for barn/ungdom fra 1.-10. klasse.
og koster kr 100,- pr semester.

Beate Dullum dirigent, Kjersti Kvam piano, 
Jakob Nielsen lyd, Synøve Daaland kontaktansvarlig, 

Oddvar Skjerve kasserer, Anne Lise Landrø.

Ta kontakt med Kjersti (469 59 544) eller 
Anne Lise (454 29 691) dersom du lurer på noe!

Vi ønsker både gamle og nye sangere
hjertelig velkommen!

Vennlig hilsen crewet i Rennebu Soul Children



Søndag 03.09.2017
13 s. i treenighetstiden. Matt. 25.14-30: 
Bra, du gode og tro tjener.
BERKÅK KIRKE kl 11.00. Høymesse ved Anette Vognild. 
Presentasjon av årets konfirmanter, 
og jubileumskonfirmanter. Takkoffer til menighetsbladet.

Søndag 10.09.2017
Vingårdssøndag. Matt. 20.1-16: 
Gå bort i vingården dere også
INGEN GUDSTJENESTE 

Søndag 17.09.2017
15. søndag i treenighetstiden. Matt. 7,24-28: 
Huset bygd på fjell 
INNSET KIRKE kl 11:00. Høymesse ved Anette Vognild. 
Presentasjon av årets konfirmanter. 
Takkoffer.

Søndag 24.09.2017
16. søndag i treenighetstiden. Mark 7,31–37: 
Jesus sa til den døve: Effata.
RENNEBU KIRKE kl 11:00. Høymesse ved Anette Vognild. 
Presentasjon av årets konfirmanter.

Fredag 29.09.2017
Ungdomsgudstjeneste i samarbeid med NUFR
INNSET KIRKE kl.19:30 Band fra Oppdal kristne senter. 
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp. 
Pizza i kirka etter gudstjenesten.

Gudstjenester
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Søndag 01.10.2017
17. søndag i treenighetstiden. Joh. 11,17–29 og/
eller 30–46: Jesus vekker opp Lasarus.
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Familiegudstjeneste. 
Utdeling av min kirkebok til 4 åringer, og boka 
«Tre i et tre» til 1 klassinger. Takkoffer til norsk søn-
dags-skoleforbund, Trøndelag krets. Kirkekaffe.

Søndag 08.10.2017
18. søndag i treenighetstiden. Matt 8,14–17: 
Jesus helbreder Peters svigermor.
NERSKOGEN KAPELL kl 11:00 Høymesse ved 
Anette Vognild. Nattverd. 

Søndag 15.10.2017
19. søndag i treenighetstiden. Luk 20,45-21,4: 
De rikes selvhevdelse og den fattige enken
INGEN GUDSTJENESTE
 

KIRKESKYSS: 
BERKÅK:  Brit Blokkum Gustafsson 482 92 854, 
INNSET:  Sigrun Joramo 936 50 955,
RENNEBU:  Kjelfrid Torsen 993 71 086 

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

Alle slags mjuklivenner er velkommen til

DUGNADSFELLESKAP
fredag 22. september

09.30 Velkomstkaffe.
          Oppdrag fordeles
12.00 Lunsj
16.00 Middag
17.30 Kaffe
18.00 Kveldssamling: 
Geir Tinnen og Per Winsnes 
(fra leirstedsutvalget) 
orienterer om sine tanker 
rundt markedsføringen av 
Mjuklia.
Glimt fra gamle dager 
v/ Jostein Landrø
Samtale, allsang. 

Vel møtt!

Du er også velkommen 
til å starte torsdag og/eller 

være over til lørdag 
om du ønsker

Flott om du vil melde deg på til 
Inge Hill  (95 13 55 29) eller 
Anne Lise Landrø  (45 42 96 91)
senest dagen før du kommer

Mjuklia Leirsted og Gjestegård eies og drives av 
Det norske Misjonsselskap. Se mer: Mjuklia.no
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Søndag 30. juli var i underkant av 100 per-
soner samla på Smedsetra, setra til Astrid 
Botnan. Arrangør var Innset menighetsråd. 

Vi var samla nede ved den gamle gravplassen nedenfor 
setra. Der står det et klokketårn som ble bygd til bruk på 
Innset kirkegård etter brannen i 1995 og fram til nykirka 
ble tatt i bruk. Da ble det ringt i klokke lånt fra Volla gård 
på Kvikne. ’Setermesseklokka’ som nå brukes i klokketårnet 
er støpt av rester fra klokkene i gammelkirka, Den henger 
til vanlig i museet i Innset kirke. Det var vikarprest Øyvind 
Vogild som forrettet, og Arnfinn Gunnes var ’organist’ på 
trekkspill.
Tvillingene Alva Elisabeth og Vemund Johannes Botnan 

Minneverdig setermesse
på Smedsetra i Nåvdalen

Tekst: Sigmund I. Joramo      Foto: Jan Lien

Myrhaug ble døpt. Vår Herre sørget for godt og tjenlig vær. 
I slutten av gudstjenesten drysset noen regndråper over oss, 
men innen vi sang siste salmen og fikk servert kaffe og rike-
lig med kaker på stervangen, skein sola. 

Stor takk til Astrid Botnan med familie for at Innset menighet 
fikk låne seterplassen også denne sommeren!

Det må nevnes at stermessa jevnlig har vært holdt på 
Smedsetra sensommers tid, helt tilbake til 1950-tallet. I se-
nere tid har en hatt tilhold på Smedsetra hvert fjerde år. Etter 
at Innset gikk fra Kvikne til Rennebu pretegjeld i 1966, har 
det vært tradisjon at Kvikne og Innset menigheter har arran-
gert setermesser annethvert år, i respektive sokn.




